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Kaart 1 Schipholdijk

datum schaal :

operator :

:

g g

plcfg  :

LIGPLAATSENVERORDENING AMSTELVEEN 2023

A.J.Molenaar

21-10-2022: 1 : 1000

imro-2012-V8i-A3.tbl

Gemeente Amstelveen

Laan Nieuwer-Amstel 1, 1182 JR Amstelveen, Postbus 4, 1180 BA Amstelveen, T (020) 540 49 11

plan      bijlagen bij verordeningen 2023

plotdatum:

A4
formaat

24-10-2022

permanente bewoning
Woonschip ten behoeve van

BAG-adres woonschip of woonark

Maximale afmeting ligplaats (lxb)

25.6x6.7

17.7x6.6

12.5x5.6

21.8x5.7

23.4x4.4

23.3x4.8

21.0x7.1

25.1x7.1

14.6x7.1

24.1x7.1

(verblijfsrecreatie)
niet-permanente bewoning
Woonschip ten behoeve van

van permanente bewoning
Woonark of woonschip ten behoeve

6

24.1x7.1


